


DyrlægeRingen A/S
Søndergade 56, 5620 Glamsbjerg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 85 11 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/4 2018.



Jesper Sønderby
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	DyrlægeRingens A/S Søndergade 56 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 28 85 11 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Sønderby Mogens Brix Koldkjær Henrik Normann Andersen
Direktion	Jesper Sønderby
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrlægepraksis og dermed beslægtet virksomhed, herunder rådgivning, undervisning og konsulentvirksomhed, køb og salg af dyrlægevirksomhed, herunder køb og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 932 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	8.230.529	7.537.650
1 Personaleomkostninger	-6.499.487	-6.750.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-291.156	-346.084
Driftsresultat	1.439.886	441.342
Andre finansielle indtægter	30.393	45.689
2 Øvrige finansielle omkostninger	-269.250	-285.522
Resultat før skat	1.201.029	201.509
3 Skat af årets resultat	-269.044	-50.832
Årets resultat	931.985	150.677
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	931.985	150.677
Disponeret i alt	931.985	150.677

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.025.828	3.131.149
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	610.282	796.117
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.636.110</u>	<u>3.927.266</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.491	37.491
	Deposita	71.302	71.038
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.793</u>	<u>108.529</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.744.903</u>	<u>4.035.795</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.011.862	980.440
	Varebeholdninger i alt	<u>1.011.862</u>	<u>980.440</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.480.354	1.824.663
	Tilgodehavende selskabsskat	0	18.168
	Andre tilgodehavender	124.684	142.491
	Periodeafgrænsningsposter	58.622	6.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.663.660</u>	<u>1.991.322</u>
	Likvide beholdninger	99.412	54.166
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.774.934</u>	<u>3.025.928</u>
	Aktiver i alt	<u>6.519.837</u>	<u>7.061.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	931.985	150.677
Egenkapital i alt	1.431.985	650.677
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	200.000	206.000
Hensatte forpligtelser i alt	200.000	206.000
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.474.148	1.953.108
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.474.148	1.953.108
Gældsforpligtelser	205.000	170.000
Gæld til pengeinstitutter	238.248	1.674.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	438.523	494.089
Gæld til associerede virksomheder	0	358.315
9 Selskabsskat	246.043	0
Anden gæld	1.285.890	1.554.949
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.413.704	4.251.938
Gældsforpligtelser i alt	4.887.852	6.205.046
Passiver i alt	6.519.837	7.061.723

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.188.976	6.339.703
Andre omkostninger til social sikring	131.826	151.737
Personalemkostninger i øvrigt	178.685	258.784
	<u>6.499.487</u>	<u>6.750.224</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.816	15.083
Andre finansielle omkostninger	265.434	270.439
	<u>269.250</u>	<u>285.522</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	275.044	51.832
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	-1.000
	<u>269.044</u>	<u>50.832</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.570.063	4.570.063
Kostpris ultimo	<u>4.570.063</u>	<u>4.570.063</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.438.914	-1.333.593
Årets af-/nedskrivninger	-105.321	-105.321
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.544.235</u>	<u>-1.438.914</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.025.828</u>	<u>3.131.149</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	4.960.012	4.912.442
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>47.570</u>
Kostpris ultimo	<u>4.960.012</u>	<u>4.960.012</u>
Af- og nedskrivninger primo	-4.163.895	-3.923.132
Årets af-/nedskrivninger	<u>-185.835</u>	<u>-240.763</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-4.349.730</u>	<u>-4.163.895</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>610.282</u>	<u>796.117</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>931.985</u>	<u>150.677</u>
	<u>931.985</u>	<u>150.677</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.679.148	2.123.108
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-205.000</u>	<u>-170.000</u>
	<u>2.474.148</u>	<u>1.953.108</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.624.000</u>	<u>1.246.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-18.168	18.453
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	18.168	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	275.044	51.832
Betalt acontoskat for indeværende år	-29.001	-88.453
	<u>246.043</u>	<u>-18.168</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.679 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.025 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.